
 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

NDËRMARRJA KOMUNALE PLAZH 

Nr. ______Prot.          Durrës më, ______/______/2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

Për: Alked Kopaçi,Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 

102, Shkalla nr1] 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim , objekti: “Furnizim dhe vendosje 

goma” 

Numri i References se Procedures: REF-95270-05-12-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe vendosje goma”, sasia sipas preventivit, me 

afat deri  ne 15 dite nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike[Data]  [Numri ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Alked Kopaçi   me NIPT  K41510041C   

Vlera 2 730 000 (dy milion e shtateqind e tridhjete mije) leke 

 

2.Gajd Company sh.p.k      me NIPT  K79631501Q  

Vlera   3 399 000 (tre milion e treqind e nentedhjete e nente mij ) leke 

 

3. R & R GROUP        me NIPT  K81415001A   

Vlera         0(zero) leke 

 

2.ZEQIRI      me NIPT  J67902827A    

Vlera   2 280 000(dy milion e dyqind e tetedhjete mij ) leke 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Gajd Company sh.p.k      me NIPT  K79631501Q 

U skualifikua per arsye se: 

1. Nuk permbush piken 1 d), tek kritert e pergjithshme te pranimit/kualifimit,nuk ka paguar 

te gjitha detyrimet per pagimin e tatimeve e te kontributeve te sigurimeve shoqerore. 



 

 

2. Nuk permbush piken 2.3 , per kriteret e vaçanta te kualifikimit, certifikata e cilesise 

ISO7TS 16949:2009 “Mbi Sistemet e Menaxhimit te Cilesise ”nuk e ka te akredituar, ka 

mbaruar afati qe me 21.03.2021. 

3. Nuk permbush piken 2.3 , tek pika a), Dokumentacioni qe verteton pronesine ose marrjen 

me qira te mjetit, duke qene se mjetin e ka me qira,me kapacitet transportues mbi 1.5 ton 

nuk ka paraqitur certifikat per transport mallrash , e detyrueshme per mjetet per kapacitet 

transportues mbi 1.5 ton. 

4. Nuk permbush piken 2.2, pasi bilanci i vitit 2020 nuk eshte vulosur nga organet tatimore. 

5. Nuk permbush piken 2.3, mosplotesimi sipas kerkesave te DST, te ofertes teknike, ku te 

standarti i cilesise nuk citohen te gjitha ISOT  e kerkuara dhe eshte cituar vetem Iso qe i 

ka mbaruar akreditimi qe me date 21.03.2021. 

 

 R & R GROUP        me NIPT  K81415001A  

U skulifikua per arsye se: 

1. 1.Nuk ka paraqitur asnje dokument te kerkuar ne DST, pervec ekstraktit te rregjistrit 

tregtar. 

 

 ZEQIRI               me NIPT  J67902827A  

1. Nuk permbush piken 1 d), tek kritert e pergjithshme te pranimit/kualifimit,nuk ka paguar 

te gjitha detyrimet per pagimin e tatimeve e te kontributeve te sigurimeve shoqerore. 

2. Nuk permbush piken 2.3 , ka probleme me katalogun , mospermbushje e specifikimeve. 

      3.Nuk permbush piken 2.3, mungon mbikqyrja vjetore e rinovuar te Isot. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë,Alked Kopaçi,Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 2 730 000 (dy milion e shtateqind e tridhjete mije) lekeështë 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Komunale Plazh ,me Adrese: Lagja 13, 

Rruga Dhimiter Kraja, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë këkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik” dhe dispozitat kalimtare të tij.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ALFRED  DHULI 


